
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Πάτρα,    9 - 2 - 2017 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  Αριθ. Πρωτ.: Φ.22.4/1088 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Α’         ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Μάρκου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο          : 2610-362.407 
Fax                      : 2610-362.410 
E-Mail                 : mail@dellad.pde.sch.gr 

  
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ανάκληση απόσπασης και τοποθέτησης εκπαιδευτικού, ως μέλους της Παιδαγωγικής Ομάδας 

του ΚΠΕ Μεσολογγίου της  Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας» 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 111 παρ. 13 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101 Α΄) περί της Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης  

2. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-02) Απόφαση του Υπουργού 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων περί καθορισμού καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π» όπως συμπληρώθηκε, 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

3. Το άρθρο 5 παρ. 5 της με αριθμ. πρωτ. 83691/Γ7/22-07-2011 Υ.Α. με θέμα «Διαδικασίες 

Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» 

(Ανακοινοποίηση στο ορθό, 1-8-2011) (ΑΔΑ:4ΑΣΦ9-6ΚΜΟ) 

4. Την αριθ. πρωτ. 83688/Γ7/2-8-2011 Υ.Α. με θέμα «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών 

των Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α., με θέμα: 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

6. Το αριθμ. Πρωτ. 147895/Δ2/13-9-2016 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ, Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Μελών Παιδαγωγικών Ομάδων 

στα Κέντρα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ΄αριθμ. Φ.22.4/10485/23-9-2016 πρόσκληση της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

πλήρωση κενούμενων θέσεων Μελών Παιδαγωγικών Ομάδων στα Κέντρα Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης (Κ.Π.Ε.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας». 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΧΝ14653ΠΣ-6ΚΣ



8. Το αριθμ. πρωτ. Φ.22.4/11676/10-10-2016 έγγραφο της Περ/κης Δ/νσης Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 

με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Μελών Παιδαγωγικών Ομάδων στα Κέντρα Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης (Κ.Π.Ε.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 

ΩΤΛΘ4653ΠΣ-Ο3Ρ) 

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.22.4/13746/16-11-2016 Απόφαση του Περκού Δ/ντή Εκπ/σης με θέμα: «Ορισμός 

εκπαιδευτικών ως μέλη της Παιδαγωγικής Ομάδας του ΚΠΕ Μεσολογγίου της  Περιφερειακής 

Δ/νσης Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας». 

10. Την υπ΄ αριθμ. Κ1/8310/18-1-2017 Υ.Α. με θέμα: «Απόσπαση εκπαιδευτικών σε θέσεις 

Υποδιευθυντών στα Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.)». 

11. Το με αρίθμ. πρωτ. Κ1/15245/31-1-2017  έγγραφο της Δ/νσης Δια Βίου Μάθησης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

12. Την από 1-2-2017  αίτηση ανάκλησης του ενδιαφερόμενου που διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας 

με το υπ΄αριθμ. Φ1/45/1-2-2017 έγγραφο του ΚΠΕ Μεσολογγίου 

13. Την αριθμ. 2/9-2-2017 Πράξη του Ανώτερου Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Ανακαλούμε από 1-2-2017, την απόσπαση και τοποθέτηση  του εκπαιδευτικού, ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κλ. ΠΕ12.04, της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας, από τη θέση μέλους της 

Παιδαγωγικής ομάδας του ΚΠΕ Μεσολογγίου, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτ. 

Ελλάδας, λόγω της αμετάκλητης τοποθέτησής του,  σε θέση Υποδιευθυντή στο ΔΙΕΚ Αγρινίου 

σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. Υ.Α. Κ1/8310/18-1-2017 Υ.Α. και το υπ΄ αριθμ. Κ1/15245/31-1-2017  

έγγραφο της Δ/νσης Δια Βίου Μάθησης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 

 

  
Ο Περιφερειακός Δ/ντής 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 
 
Κοινοποίηση: 
1) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 
2) Ενδιαφερόμενο (μέσω της οικείας Δ/νσης) 
3) Α.Φ. εκπ/κού (μέσω της οικείας Δ/νσης) 
4) Κ.Π.Ε. Μεσολογγίου 
5) ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης ΔΕ, Τμήμα Δ’ Περιβαλλοντικής Εκπ/σης 
 

 

ΑΔΑ: ΩΧΝ14653ΠΣ-6ΚΣ


		2017-02-14T10:53:24+0200
	Athens




